[image: image1.jpg]2 Prefeitura de Comendador

! Levy Gasparian

Avenida Vereador José Francisco Xavier, nº 01, Centro

Comendador Levy Gasparian/RJ – CEP: 25.870-000

CNPJ: 39.554.597/0001-51
Tel: (24) 2254-1094

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023/03628-P

RETIFICADO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de sistema de gestão de documentos eletrônicos, aplicações web que permita iniciar processos, criar, editar, compor, salvar, criptografar, encaminhar e assinar documentos eletronicamente, tramitar processos para múltiplas unidades e realizar todas as tarefas necessárias para a análise e os despachos necessários a todos os processos administrativos, bem como as tarefas diárias de análise e demais atos da administração pública, para atender a Prefeitura Municipal de Comendador Levy Gasparian/RJ.
DATA: 27/07/2023.

                      A Pregoeira do Município de Comendador Levy Gasparian torna público que o horário da licitação em referência foi ALTERADO PARA ÀS 16H (DEZESSEIS HORAS), devido a interrupção do fornecimento de energia elétrica conforme comunicado da empresa Light S/A. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (24) 2254-1094, das 08h às 16h, e pelo e-mail setordelicitacaolevy@gmail.com.

Com. Levy Gasparian, 19 de julho de 2023.

Janaina Teles Pires Fernandes

Pregoeira
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/COMISSÃO DE PREGÃO

Tel: (24) 2254-1094

E-mail:  setordelicitacaolevy@gmail.com

[image: image1.jpg]